拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして諸般事情により在庫限りで廃番とさせて頂く事になりました。

ご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご賢察の上ご理解を賜り、今後ともオルディ製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたら担当営業までお問合せ下さい。 敬具

① ② ③ ④ ⑤ ⑥

⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

厚み 幅 仕上幅 縦 内箱 外箱

① 100 半透明 0.010 250 170 350 10 60

② 50 半透明 0.010 250 170 350 15 120

③ 30 半透明 0.010 320 170 300 24 144

④ 40 乳白 0.018 300 180 370 100

⑤ 40 乳白 0.018 250 150 310 120

⑥ 50 透明 0.020 120 0 230 100

⑦ 40 乳白 0.020 350 200 430 80

⑧ 30 透明 0.030 280 0 410 8 48

⑨ 20 透明 0.020 550 0 700 40

⑩ 20 乳白半透明 0.020 550 0 700 40

⑪ 100 透明 0.040 170 0 240 3500

⑫

2017年3月吉日

廃　番　商　品　の　お　知　ら　せ

＜　廃　番　商　品　一　覧＞

No JAN 品 番 品名 枚数/冊 色 材質
サイズ(mm) 入数

ITFコード 終了時期 備考欄

在庫終了次第

4972759512959 ＢＨＮ-Ｍ５０ キッチンポリ袋 箱入50P ＨＤ 14972759512956 在庫終了次第

4972759512966 ＢＨＮ-Ｍ１００ キッチンポリ袋徳用 箱入100P ＨＤ 14972759512963

4972759523283 ＰＰ－ＴＰＳ－４０ プラスプラス手さげポリバッグ Ｓ ＨＤ 14972759523280 在庫終了次第

4972759512973 BHN-MZ30 キッチン水切りポリ袋 箱入30P ＨＤ 14972759512970 在庫終了次第

4972759518814 PKP-SS-50 ﾌﾟﾗｽﾌﾟﾗｽｷｯﾁﾝﾎﾟﾘ袋LD-SS　透明　50枚入 ＬＤ 14972759518811 在庫終了次第

4972759518234 PP-TPSS-40 ﾌﾟﾗｽﾌﾟﾗｽ手さげﾎﾟﾘﾊﾞｯｸﾞSS　乳白　40枚入 ＨＤ 14972759518231 在庫終了次第

4972759519200 TP-30ROLL 手もみポリふくろ ＬＤ 24972759519204 在庫終了次第

4972759519033 ＭＰ－４０Ｍ 結んでポイ Ｍ ＨＤ 14972759519030 在庫終了次第

4972759521906 ＰＳＥ-Ｗ３０-２０ ポリバック スーパーエコ 乳白半透明３０Ｌ ＬＤ 14972759521903 在庫終了次第

4972759521821 ＰＳＥ-Ｎ３０-２０ ポリバック スーパーエコ 透明３０Ｌ ＬＤ 14972759521828 在庫終了次第

4972759525010 ＫＳＨ－４ 検食用チャック袋 Ｈ－４ ＬＤ 14972759525017 在庫終了次第

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして諸般事情により在庫限りで廃番とさせて頂く事になりました。

ご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご賢察の上ご理解を賜り、今後ともオルディ製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたら担当営業までお問合せ下さい。 敬具

① ② ③ ④ ⑤ ⑥

⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬

厚み 幅 仕上幅 縦 内箱 外箱

① 100 透明 0.030 105 0 155 200

② 100 透明 0.030 90 0 205 120

③ 100 透明 0.030 120 0 235 100

④ 100 透明 0.030 150 0 300 100

⑤ 100 透明 0.030 195 0 270 50

⑥ 100 透明 0.030 225 0 310 40

⑦ 100 透明 0.030 270 0 380 20

⑧ 100 透明 0.030 310 0 435 20

⑨ 50 透明 0.030 380 0 530 20

⑩ 100 透明 0.030 40 0 80 200

⑪ 100 透明 0.030 80 0 120 100

⑫ 100 透明 0.030 160 0 220 50

⑬ 100 透明 0.030 160 0 220 50

2017年3月吉日

廃　番　商　品　の　お　知　ら　せ

＜　廃　番　商　品　一　覧＞

No JAN 品 番 品名 枚数/冊 色 材質
サイズ(mm) 入数

ITFコード 終了時期 備考欄

4972759520701 ＯＰ－０１ オルディパック　はがき用 OPP 在庫終了次第

4972759520718 ＯＰ－０２ オルディパック　長４用 OPP 在庫終了次第

4972759520732 ＯＰ－０４ オルディパック　タオル用 OPP 在庫終了次第

4972759520725 ＯＰ－０３ オルディパック　長３用 OPP 在庫終了次第

4972759520756 ＯＰ－０６ オルディパック　Ａ４用 OPP 在庫終了次第

4972759520749 ＯＰ－０５ オルディパック　Ｂ５用 OPP 在庫終了次第

4972759520770 ＯＰ－０８ オルディパック　Ａ３用 OPP 在庫終了次第

4972759520763 ＯＰ－０７ オルディパック　Ｂ４用 OPP 在庫終了次第

4972759520794 ＯＰ－１０ オルディパック　小物用Ｓ OPP 在庫終了次第

4972759520787 ＯＰ－０９ オルディパック　Ｂ３用 OPP 在庫終了次第

4972759523634 ＯＰ－１２ オルディパック Ａ５用 OPP 在庫終了次第

4972759523634 ＯＰ－１２ オルディパック Ａ５用 OPP 在庫終了次第

4972759520800 ＯＰ－１１ オルディパック　小物用Ｍ OPP 在庫終了次第

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして諸般事情により在庫限りで廃番とさせて頂く事になりました。

ご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご賢察の上ご理解を賜り、今後ともオルディ製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたら担当営業までお問合せ下さい。 敬具

① ② ③ ④ ⑤ ⑥

⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

厚み 幅 仕上幅 縦 内箱 外箱

① 100 透明 0.030 110 0 170 200

② 100 透明 0.030 90 0 205 120

③ 100 透明 0.030 120 0 235 100

④ 100 透明 0.030 140 0 155 100

⑤ 100 透明 0.030 160 0 225 50

⑥ 100 透明 0.030 195 0 270 50

⑦ 100 透明 0.030 225 0 310 40

⑧ 100 透明 0.030 270 0 380 20

⑨ 100 透明 0.030 310 0 435 20

⑩ 50 透明 0.030 380 0 530 40

⑪ 100 透明 0.030 40 0 80 200

⑫ 100 透明 0.030 80 0 120 100

⑬ 100 透明 0.030 150 0 340 40

⑭ 100 透明 0.030 240 0 372 20

2017年3月吉日

廃　番　商　品　の　お　知　ら　せ

＜　廃　番　商　品　一　覧＞

No JAN 品 番 品名 枚数/冊 色 材質
サイズ(mm) 入数

ITFコード 終了時期 備考欄

4972759520589 ＯＰＴ－０１ オルディパックテープ付はがき用 OPP 在庫終了次第

4972759520596 ＯＰＴ－０２ オルディパックテープ付長４用 OPP 在庫終了次第

4972759520619 ＯＰＴ－０４ オルディパックテープ付ＣＤ用 OPP 在庫終了次第

4972759520602 ＯＰＴ－０３ オルディパックテープ付長３用 OPP 在庫終了次第

4972759520633 ＯＰＴ－０６ オルディパックテープ付Ｂ５用 OPP 在庫終了次第

4972759520626 ＯＰＴ－０５ オルディパックテープ付Ａ５用 OPP 在庫終了次第

4972759520657 ＯＰＴ－０８ オルディパックテープ付Ｂ４用 OPP 在庫終了次第

4972759520640 ＯＰＴ－０７ オルディパックテープ付Ａ４用 OPP 在庫終了次第

4972759520671 ＯＰＴ－１０ オルディパックテープ付Ｂ３用 OPP 在庫終了次第

4972759520664 ＯＰＴ－０９ オルディパックテープ付Ａ３用 OPP 在庫終了次第

4972759520695 ＯＰＴ－１２ オルディパックテープ付小物Ｍ OPP 在庫終了次第

4972759520688 ＯＰＴ－１１ オルディパックテープ付小物用Ｓ OPP 在庫終了次第

4972759523665 ＯＰＴ－１４ オルディパックテープ付角型２号封筒用 OPP 在庫終了次第

4972759523658 ＯＰＴ－１３ オルディパックテープ付タオル用 OPP 在庫終了次第